snenisaanzilou
fuaevzibpy 20 WDIAN 2564 aqpyidgy WY 3299 Javdo QW’ME
ARl snsuALIINNdIULANA (9. 3 ) &nhwmy  NRUEDIIMNN (luunaNa)
doosq  NISSAN Ly NAVARA 2l aa 2020
3 Im laufasg  INTBC2D23Z0079589 agjﬁ NANE7
?J'ﬁam%wuﬁq. Lelagl, LVAZDIEUA Lrsian e
og LALITERE Howae  A1Ea wadauia
R 4 L 2488 55 () 2 1WA 4 &0 8719 4 1du
twiingn AEYE n. 5mﬁnusmn/1§mﬁr1auwm 250 n.
vweinsas 270 nn. firks AU
10874738
B i A i A A RO 45 DO
SRLTLRER
} dfuil fuileseursessa 5 KBAIA 2567

Q’ﬁajzimﬁm% maqmﬁ 4214 3\ =N
HTVURT 3461100056859 RIEETIPes 270 W qpg
09 T w7
\ @.quii a.mhiduin nsdug s,
HATOUATEN
iaiivns TN STk
ﬁagj

ns.
“mwiywdw%al,amﬁ aviun

«
a

DN DT3B e TR HnenIINANG
ANELIIAAE SR & R MR AR S

RANTE A
Coa N i )
I I TR

v ¥ o
WINUMN

( o ATRIE T B - TR & | [TE TP R
........... A, R R I R T e e 1 T AT
LR AR IRTRTR TR R S TR T R L

YENLUEU

)




a a 16
IYNIILAUNY
SRNIEARUE] Y hieu U LaunzLieu T weu ¥
1 3R 394 20 U.A. 64
3l
Sudend Fumsuriviun Tuiadasudu Ane Ruiy ("%;‘ﬁ'?%g_‘yq“?‘?u‘{”%g”%w
e LaUAAN/AAYN viwan, | vw/an, s IRV
120 w.A. 64| 20 U.A. 65| A91835018/640018441 1,350.00 AN 5Ty
Z4 ¥.9. 65 (20 N.N. 66 |H03236404/650009407 1,350.00 13.500  duz(a%au)
25 1W.8. 67 [20 M.A. 67 |H54969819/6700277253 1.350.00 | 216.00  BA(¥E3)
26 \N.8. 67 [20 u.9. 68 |H54969819/670027723 1,350.00 | 54.00]  BA(NY3)
5
6
7
T n TN LUT 4108 -
: 1UNTINY
B Fumsurivun Tuiadasuidu, AN Suufis S Py
| \den \AUNAN/ YT vw/an, | van/an. 3 -
8
9
10
11
12
13 £y
14 i
15
16
17

17




v v Y o
FT1UNNTUUNNVDILATNUIN

18

T ey U

s18A15UUNN

©3Ce

@

Unn

ey

25 iM.H. 67

2 3 U.n. 67

v BW

1 ar a A ‘!’w‘!‘

H 8RN 1A9AIAgAISIU 13BTUN 25 1. 8. 2567
ﬁﬁauwawnﬁ%nﬁhniqlnwunwuﬂﬁ ne LdsuIAN SaR 394 nn
L q 'd /Lo { >
TounN33NANG N BUIA S insandidd e (A du)

v o 3 9 o L]
3917309 81100 (NBIaAIs Y IWIAYAIEIU

9 @ o vqo'GlmNI
anﬂanaanluaqndﬁnwﬂﬁuq LUpuUNn 3 W.n. 2567

(ued Iy Wgad)

@ d % = ' & '3 d
I LANAAEN AN UBAUUR. aATUN TBusaan U ANINIUA T odrra I dipard)

v ' ]
FIRNATTUUNAYBILITNUIMN

Ju wou U

S78A150UAN

wenelou

11
.12

14
15
16
iy
18
19
20

19



